



TS EN ISO  
9001:2015

T.C.  
**İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ**  
Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma  
Merkezi



Dok. No: GT/901.29/04

İlk Yayın Tar.: 19.12.2019

Rev. No/Tar.: 01/5.10.2023

Sayfa 1 / 2

**TEKNİKER GÖREV TANIMI**

<b>Birim Adı</b>	Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi		
<b>Alt Birim Adı</b>	Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü		
<b>Görev Unvanı</b>	Tekniker		
<b>Görevin Bağlı Olduğu Unvan</b>	Merkez Müdürü		
<b>Astlar (Altındaki Bağlı Görev Unvanları)</b>	Sürekli İşçi		
<b>Vekâlet/Görev Devri</b>	Müdür		
<b>Görev Alanı / Görevin Kısa Tanımı</b>	Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde teknik işleri ilgilendiren tüm konularda gerekli tüm faaliyetlerin etkinlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak.		
<b>Temel Görev ve Sorumlulukları</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Müdürlük içinde kalite sistemi bünyesinde kendi sorumluluğunda belirtilen faaliyetleri yerine getirmek.</li><li>• Müdürlük bünyesinde laboratuvar, cihaz ve ekipmanlarda karşılaşılan aksaklık ve eksikliklerde öğretim görevlisine yardımcı olmak.</li><li>• Görev alanı ile ilgili olarak yapılacak olan her türlü görevi yapmak.</li><li>• Merkez Müdürü, Müdür Yardımcısı ve Öğretim Görevlileri tarafından verilen iş ve işlemleri yapmak</li></ul>		
<b>Yetkileri</b>	1. Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 2. İmza yetkisine sahip olmak 3. Faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanabilmek.		
<b>Yetkinlik Düzeyi</b>	<b>Temel</b>	<b>Teknik</b>	<b>Yönetsel</b>
	657 Sayılı Devlet Memurları Kanun'unda belirtilen genel niteliklere sahip olmak.	En az Ön Lisans okul mezunu olmak. Personel işlemleri ile ilgili mevzuatı bilmek	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak

 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 2016  TS EN ISO 9001:2015	<b>T.C.</b> <b>İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma</b> <b>Merkezi</b>	
	<b>TEKNİKER GÖREV TANIMI</b>	<b>Dok. No:</b> GT/901.29/04 <b>İlk Yayın Tar.:</b> 19.12.2019 <b>Rev. No/Tar.:</b> 01/5.10.2023 <b>Sayfa 2 / 2</b>
<b>Görev İçin Gerekli Beceri ve Yetenekler</b>	Analitik düşünebilme Analiz yapabilme Düzgün diksiyon Düzenli ve disiplinli çalışma Ekip çalışmasına uyumlu ve katılımcı Empati kurabilme Etkin yazılı ve sözlü iletişim Güçlü hafıza Hızlı düşünme ve karar verebilme Hoşgörülü olma İnovatif, değişim ve gelişime açık Kurumsal ve etik prensiplere bağlılık	
<b>Diğer Görevlerle İlişkisi</b>	-Müdür ile raporlama ilişkisi -Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi Laboratuvarlarının diğer alt birimleri ile işbirliği ve eşgüdüm ilişkisi	
<b>Yasal Dayanaklar</b>	-657 sayılı Devlet Memurları Kanunu -2547 sayılı YÖK Kanunu	

### TEBLİĞ EDEN

Prof. Dr. Mustafa CAN  
Müdür

### TEBELLÜĞ EDEN

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum; görevi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ediyorum.

No	Adı-Soyadı	Tarih	İmza
1.	Tekniker Kadriye KELLEÇİ	04.10.2023	